PV weidinger

Flachsteckhiilsen isoliert, blau, Steckerbreite 6,3 mm, 100
Stuck

Mit Flachsteckhlilsen isoliert, blau, Steckerbreite 6,3 mm, 100 Stlick bietet Knipex ein
hochwertiges Verbindungselement, das speziell flir professionelle Anwendungen in
Steuerungs- und Verteilungssystemen entwickelt wurde. Das Materialverhalten unter
Druck und Temperatur ist ideal abgestimmt fiur industrielle Anforderungen in
anspruchsvollen Umgebungen. Ein unentbehrlicher Bestandteil fiir die professionelle
Kabelkonfektionierung, auf den sich Elektronikfachkréafte jederzeit verlassen kdnnen.

Artikel-Nr. WL62061
Modell 97 99 021
Hersteller KNIPEX

Hersteller-Artikel-Nr. 97 99 021

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

RoHS konform

VDE

ESD gerecht
Steckerbreite

AWG

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL62059
WL62061

WL62063

PV weidinger

KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.knipex.de
120 mm
135 mm

15 mm
120 mm
135 mm

15 mm
0,243 dm?
1VPE

100 Stiick
nein

nein

nein

6,3 mm

15-13

Steckerbreite
4,8 mm
6,3 mm

8 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl62059
https://www.weidinger.eu/de/wl62059
https://www.weidinger.eu/de/wl62061
https://www.weidinger.eu/de/wl62061
https://www.weidinger.eu/de/wl62063
https://www.weidinger.eu/de/wl62063
http://www.tcpdf.org

