

Flachsteckhülsen isoliert, blau, Steckerbreite 6,3 mm, 100 Stück



Mit Flachsteckhülsen isoliert, blau, Steckerbreite 6,3 mm, 100 Stück bietet Knipex ein hochwertiges Verbindungselement, das speziell für professionelle Anwendungen in Steuerungs- und Verteilungssystemen entwickelt wurde. Das Materialverhalten unter Druck und Temperatur ist ideal abgestimmt für industrielle Anforderungen in anspruchsvollen Umgebungen. Ein unentbehrlicher Bestandteil für die professionelle Kabelkonfektionierung, auf den sich Elektronikfachkräfte jederzeit verlassen können.

Artikel-Nr.	WL62061
Modell	97 99 021
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	97 99 021

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten

KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Länge	120 mm
Breite	135 mm
Höhe	15 mm
Länge mit Verpackung	120 mm
Breite mit Verpackung	135 mm
Höhe mit Verpackung	15 mm
Volumen mit Verpackung	0,243 dm ³
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	100 Stück
RoHS konform	nein
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Steckerbreite	6,3 mm
AWG	15 - 13

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Steckerbreite
WL62059	4,8 mm
WL62061	6,3 mm
WL62063	8 mm